
sobota, 12.10.2024

Ogłoszenia duszpasterskie na 28 Niedzielę Zwykłą

Dziś obchodzimy XXIV Dzień Papieski pod hasłem: Św. Jan Paweł II – Ewangelia starości

i cierpienia. Gościmy stypendystów Fundacji Dzieła Nowego Tysiąclecia, którzy przeprowadzają zbiórkę pieniędzy jako wsparcie

edukacji dzieci i młodzieży z niezamożnych rodzin. Dziękujemy wszystkim za ofiary złożone na budowę organów w naszym kościele.

W ostatnim czasie złożono cztery ofiary, łącznie o wysokości 1200 zł. Osoby, które chciałyby wesprzeć to dzieło, mogą przekazywać

swoje ofiary na tacę lub konto rektoratu z dopiskiem: darowizna na organy piszczałkowe. Nabożeństwa różańcowe celebrujemy

codziennie po Mszy Świętej o g. 17. Zachęcamy do składania kartek z intencjami modlitwy, które każdego dnia będziemy odczytywać i

powierzać Jezusowi przez ręce Pani Różańcowej. Dziś nabożeństwo różańcowe o 17. W zakrystii można składać tzw. „wypominki” czyli

prośbę o modlitwę w intencji zmarłych. Są one kontynuacją starożytnej tradycji odczytywania imion zmarłych w czasie Eucharystii.

Imiona wypowiadano wówczas głośno i trwało to nieraz bardzo długo. Na koniec biskup śpiewał uroczystą modlitwę, w której prosił

Boga, aby wpisał imiona żywych i umarłych pomiędzy wybrańców: „Teraz wpisz te imiona na niebiańskiej stronnicy (…), abyśmy nie

byli zawstydzeni w dzień, kiedy przyjdziesz ten świat osądzić.” Wypominki są wyrazem miłości

i jedności całego Kościoła: pielgrzymującego na ziemi i tego, który przeszedł już granicę śmierci. Pisząc imiona zmarłych na kartkach,

a następnie odczytując wyrażamy wiarę, że ich imiona są zapisane w Bożej Księdze Życia. Uprzejmie prosimy, by na składanych

kartkach zaznaczyć, czy wypominki mają być jednorazowe (modlitwa w listopadzie), czy roczne. Za zmarłych w wypominkach rocznych

modlimy się w każdy drugi piątek miesiąca (nabożeństwo i Msza Święta ofiarowana w ich intencji). Wszystkie ofiary w całości zostaną

przeznaczone na utrzymanie naszego rektoratu. Wypominki i ofiary można składać również drogą elektroniczną poprzez wiadomość e-

mail i ofiarę przekazaną na konto rektoratu. Na stronie internetowej rektoratu jest możliwość pobrania formularza. Kalendarz

liturgiczny:

- w poniedziałek wspomnienie św. Małgorzaty Marii Alacoque

- we wtorek wspomnienie św. Teresy od Jezusa

- w środę wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej

- w czwartek wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego

- w piątek święto św. Łukasza, ewangelisty

                

Uciekajmy się do Matki Bożej Różańcowej!
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